
NSW Eğitim Bakanlığı

Kayıt politikasında değişiklikler
Aileler için bilgiler

Niçin kamu eğitimi seçilmelidir?
NSW kamu eğitim sistemi bütün öğrencilere dünya çapında 
eğitim sağlar, bugünün çocuklarını başarılı olmaları ve 
yarın için daha iyi toplumlar oluşturmaları için hazırlar. 
Farklı ve kapsayıcı kamu okullarımız, bütünsel, yüksek 
kaliteli sunumlarla ve rakipsiz öğretim çeşitleriyle Bilimde, 
Teknolojide, Mühendislikte, Matematikte, sanatta, sporda 
ve ötesinde her öğrenciyi tüm potansiyellerine erişmek için 
destekler.

Kayıt politikası nedir?
Kayıt politikası, okulların Eğitim Yasası (Education Act 1990)  
kapsamında yükümlülüklerini yerine getirmelerine yardımcı 
olur, böylece tüm öğrencilerin yerel kamu okullarına 
erişmelerini sağlar. Bu politika ayrıca, görevlilere ve topluma 
NSW kamu okullarında kayıtların nasıl ele alındığı konusunda 
açık bilgiler sunar.

Politika niçin değişiyor?
NSW Eğitim Bakanlığı şu anki kayıt politikası konusunda 
eğitim ortaklarına, toplum gruplarına ve okul yönetim 
liderlerine danışmıştır. Ailelerin NSW kamu okullarına 
kaydolmaya çalışırken karşılaştıkları engellerin ele 
alınmasının önemi konusunda dikkate değer görüşler 
aldık. Yenilenen kayıt politikası bu engelleri ele almaktadır 
ve bakanlığın adil ve erişilebilir bir kamu okulları sistemi 
yaratılmasına ve sürdürülmesine ilişkin sorumluluğuna uygun 
haldedir.

Değişiklikler nelerdir?
Aşağıdaki değişiklikler, 2025 yılı 1’inci Döneminde başlayan 
tüm kaydolmalara uygulanır.

Geçici ikameti olanlar
Geçici ikamet vizesi olan tüm öğrenciler şimdi, yerleşim 
adreslerine bağlı olarak, yerel okullarına kaydolabileceklerdir.

Taşrada yaşayan Geçici Beceri Eksikliği vizeleri (altsınıf 
482) olan aileler için, örneğin Sydney ve Wollongong dışında 
oturanlar için kayıt ücretleri silinecektir.

Yerel olmayan kayıt için güncellenmiş kriterler
NSW kamu okulları belirli yerel kayıt bölgelerine sahiptir. 
Belirlenmiş kabul alanları bakanlık tarafından tanımlanır. Bu 
okullar, yerel kayıt bölgelerinde oturan öğrenciler için yeterli 
kontenjan olmasını sağlar. Kontenjan varsa, belirlenmiş 
bölgeniz dışında çocuğunuzu ‘yerel olmayan kayıt’ olarak 
kaydettirmek için başvurabilirsiniz.

Güncellenmiş kriterler, halihazırda kayıtlı olan öğrencilerin 
kardeşleri için, yerel olmayan kayıtlara öncelik verir; öncelik, 
uygun okullarda destek sınıfına kaydolmuş öğrencilerin 
kardeşlerine verilir.

Güncellenmiş kriterler kapsamında okullar, ayrıca okul 
görevlilerinin çocukları için yerel olmayan kayıtları göz önüne 
alabilir.
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Sıkça Sorulan Sorular
Bu değişiklikler benim çocuğuma uygulanır mı?
NSW kamu okulları kayıtlarındaki değişiklikler şu koşullarda 
sizinle ilgilidir:

• çocuğunuz okul yaşındaysa ve geçici ikamet vizesi varsa 
veya

• çocuğunuz okul yaşındaysa ve şu anda farklı bir NSW kamu 
okulunda kayıtlı bir kardeşi varsa ve aynı okula gitmelerini 
istiyorsanız. Okulun çocuğunuzun kaydını kabul etme 
yeteneği, kapasitesine ve uygunluğuna bağlıdır.

• siz, çocuğunuzun belirlenmiş kabul alanının dışındaki bir 
NSW kamu okulunda görevliyseniz. Okulun çocuğunuzun 
kaydını kabul etme olasılığı, kapasitesine ve uygunluğuna 
bağlıdır.

Her okulun bu değişiklikleri uygulaması gerekli 
olacak mı?
Tüm okulların, geçici vize sahibi öğrenciler için değişiklikleri 
uygulaması gereklidir.

Çoğu okullar, kapasitelerine bağlı olarak yerel olmayan 
kayıt değişikliklerini 2025’in birinci döneminde kayıt olan 
öğrenciler için uygulamalıdır.

Geçici ikameti olan öğrenciler ve yerel olmayan öğrenciler 
için kayıt politikası değişiklikleri, uzman uygunluk 
gereksinimlerini ayarlamalarını ve programlarını 
etkilemeyecektir. Tamamıyla seçici olan okullar, belirli 
amaçlar için olan okullar (schools for specific purposes 
(SSPs)), uzaktan eğitim okulları ve belirli olan uygunluk 
gereksinimleri olan sınıfları veya programları olan okullar 
(örneğin fırsat sınıfları, uzman spor ve/veya görsel sanatlar 
kademeleri olan okullar) şu anki kayıt işlemlerini izlemeyi 
sürdürecektir.

Tek cinsiyetli okullar, kayıt olacak çocuk okulun o cinsiyet 
için uygunluk koşullarını yerine getiriyorsa değişiklikleri 
uygulamalıdır. Bu değişikliklerin nasıl uygulandığını sormak 
için ilgili okulla ilişkiye geçin.

Çocuğum şu anda kayıtlı olan bir öğrencinin 
kardeşi ise, yerel olmayan kayıt için başvuruları 
otomatik olarak kabul edilecek mi?
Bu değişiklikler çocuğunuzun yerel olmayan aynı okula 
kardeşi gibi kaydolmasını garantilemez. Okullar, şu anda 
kayıtlı olan öğrencilerin kardeşleri için yerel olmayan 
kayıtlara mümkün olduğunca öncelik verecektir ama 
başvurularının kabul edilmesi okulun kapasitesine bağlı 
olabilir. Daha fazla bilgi için ilgili okulla ilişkiye geçin.

Bu, bundan sonra yerel olmayan kayıtlar için 
sadece kardeşlerin kabul edileceği anlamına mı 
gelir?
Hayır, çocuk okula gitmek için uygunsa ve okul çocuğa 
kontenjan sağlayabiliyorsa, çocuğunuzu herhangi bir 
okula kaydettirmek için başvurabilirsiniz. Okullar şimdi, 
güncellenmiş yerel olmayan kayıt (kriteri doğrultusunda 
öğrencilerin refah ihtiyaçları ile ilgili kriterya dahildir,)  
başvurularına öncelik vermeli ve dikkate almalıdır, ki bu, şu 
anda kayıtlı bulunan öğrencilerin kardeşlerine öncelik verir ve 
okul görevlilerinin çocuklarını göz önüne alır.

Okul görevlilerinin çocukları için yerel olmayan 
kayıtlar otomatik olarak kabul edilecek mi?
Hayır. Okullar şu anda kayıtlı olan öğrencilerinin kardeşleri 
için yapılan yerel olmayan başvurulara öncelik verecektir 
ve sonra okul görevlilerinin çocukları için yerel olmayan 
kayıtlarını göz önüne alabilir. Okulun bir görevlisi iseniz, 
çocuğunuzun kabul edilmesi okulun kapasitesine bağlı 
olabilir. Güncelleştirilmiş yerel olmayan kayıt kriteri 
çocuğunuzun, kendi yerel okuluna kayıt hakkını etkilemez.

Geçici ikamet vizesi sahibi olan 
öğrencilerin kaydı
Çocuğumun geçici ikamet vizesi vardır. Daha önce onu 
yerel okuluna kaydettirmek için başvurdum ama başvuru 
reddedildi. Çocuğumun kayıt başvurusunu yeniden 
sunabilirmiyim?

Çocuğunuz geçici ikamet vizesine sahipse ve önceki başvuru 
yerel okulunuzda reddedilmişse, kayıt başvurusunu yeniden 
sunabilirsiniz. Lütfen aşağıdaki “2025 için çocuğumu 
kaydettirdiğim yeri nasıl değiştirebilirim?” bölümündeki 
adımları izleyin.

Çocuğumun geçici ikamet vizesi vardır ve çocuğumu 
şimdiden 2025 için okula kaydettirdim. Çocuğumu 
kaydettirdiğim yeri değiştirebilirmiyim?

Çocuğunuz bölge geçici ikamet vizesine sahipse ve bir okula 
2025 için halihazırda kaydettirilmişse, şu anda kaydettirilmiş 
olduğu yeri değiştirmek için başvurabilirsiniz. Lütfen 
aşağıdaki “2025 için çocuğumu kaydettirdiğim yeri nasıl 
değiştirebilirim?” bölümündeki adımları izleyin.

Çocuğumu 2025 için kaydettirdiğim yeri nasıl 
değiştirebilirim?

Geçici ikamet vizesine sahip çocukların anne ve babaları veya 
bakıcılarının, yerel okullarına kayıtlarını değiştirmek için şu 
adımları izlemeleri gerekir:

1. Çocuğunuz için okulun değiştirilmesini istemek üzere 
Geçici İkamet Sakinleri Programı ile ilişkiye geçmek 
için 1300 300 229 numaralı telefonu arayın (seçenek 1) 
veya tempvisa@det.nsw.edu.au adresine email gönderin. 
Çocuğunuz için okul transferi tamamlandığında Geçici 
İkamet Sakinleri Programı size bildirecektir.

2. Çocuğunuzu kaydettirmek için yerel okulunuzla ilişkiye 
geçin. Okul size, kayıt için doldurmanız gereken bir 
başvuru formu sağlayacaktır. Yerel okul iletişim 
ayrıntılarını education.nsw.gov.au/find-a-public-school 
adresinde bulabilirsiniz.

Çocuğum, bir 482 vizesinden başka bir vizeye sahip geçici 
ikamet sakinidir. Kayıt ücretleri ödemem gerekecek mi?

Bir hükümet okuluna kayıt için geçici ikamet sakini başvuru 
ücreti ve okul ücreti genellikle öğrencinin sahip olduğu vize 
altsınıfı kullanılarak hesap edilir. Vizenize uygulanabilir 
ücret hakkındaki ayrıntılı bilgiler için lütfen DE International 
bölümünü şu adreste ziyaret edin: deinternational.nsw.edu.
au/study-options/study-programs/temporary-residents. 
Ücret feragatının size uygulanıp uygulanmadığı konusunda 
emin değilseniz, Geçici İkamet Sakini Programı ekibi ile 
tempvisa@det.nsw.edu.au adresinden ilişkiye geçebilirsiniz.
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Yerel olmayan kardeşlerin kaydı
Çocuğumu, kardeşinin gittiği okula kaydettirmek için 
başvurdum ama başvuru reddedildi. Çocuğumun kayıt 
başvurusunu yeniden sunabilir miyim?

Çocuğunuzu kardeşinin yerel olmayan okuluna kaydettirmek 
için başvuru yapmışsanız ve başvuru reddedilmişse, lütfen 
aşağıdaki “Çocuğumu 2025 için kaydettirdiğim yeri nasıl 
değiştirebilirim?” bölümünde anlatılan adımları izleyin.

Çocuğumu 2025 için bir okula kaydettirdim, ama kardeşi 
yerel olmayan farklı bir okula kayıtlıdır. Kayıtlı oldukları yeri 
değiştirmek için başvurabilir miyim?

Çocuğunuzun 2025 için kayıtlı olduğu okulu şu anda 
kardeşinin gittiği yerel olmayan okul için değiştirmek 
istiyorsanız, lütfen aşağıdaki “Çocuğumu 2025 için 
kaydettirdiğim okulu nasıl değiştirebilirim?” bölümündeki 
adımları izleyin.

“Çocuğumu 2025 için kaydettirdiğim okulu nasıl 
değiştirebilirim?”

Çocuklarını kardeşleriyle aynı yerel olmayan okula 
kaydettirmek isteyen anne ve babalar ve bakıcılar, kayıtlarını 
değiştirmek için şu adımları izlemelidir:

Çevrimiçi kayıt başvuruları:
1. Kayıt ettirmek için başvurmak istediğiniz okulun 

internet sitesine girin ve menü seçenekleri içindeki kayıt 
bölümünü tıklayın.

2. İnternetteki kayıt sayfasında, nasıl kaydettirilir başlığı 
altındaki çevrimiçi kayıt başvurusu bağlantısını tıklayın.

3. Kayıt olmak için başvurunuzu gönderdiğinizde, okul 
size, 14 gün içinde kabul etmeniz gereken bir teklifte 
bulunabilir.

4. Başvurunuz kabul edilirse, çocuğunuzun 2025 için daha 
önceden kaydolduğu okul ile, yaptırdığınız kaydı iptal 
etmek için ilişkiye geçin.

Kağıt form başvuruları
1. Çocuğunuzun kardeşinin okulu ile, bir kontenjan sağlayıp 

sağlayamayacaklarını öğrenmek için ilişkiye geçin.

2. Okul çocuğunuza bir kontenjan sağlayabilecekse, okulun 
verebileceği yeni bir kağıt başvuru formunu doldurun.

3. Kayıt yaptırmak için başvurunuzu sunmanızdan sonra, 
okul size 14 gün içinde kabul etmeniz gereken bir öneride 
bulunabilir.

4. Başvurunuz kabul edilirse, çocuğunuzun daha önce 2025 
için kaydolduğu okul ile, bu kaydı geri çekmek için ilişkiye 
geçin.

2025’te 6’ıncı Sınıftan 7’inci Sınıfa geçiş için bir Niyet 
Beyanı (Expression of Interest (EOI)) sundum. Çocuğumu 
kaydettirdiğim yeri değiştirebilir miyim?

6’ıncı Sınıftan 7’inci Sınıfa geçiş için EOI kapanmıştır ve bu 
nedenle anababalar ve bakıcılar 2025 için okul tercihlerinde 
değişiklikler yapamazlar.

Çocuğunuzu 2025 için kayıt ettirdiğiniz okuldan kardeşinin 
gittiği yerel olmayan okula gitmesi için değişiklik yapmak 
istiyorsanız, şu adımları izlemeniz gerekir:

Çevrimiçinde kayıt başvuruları
1. Kayıt yaptırmak için başvurmak istediğiniz okulun internet 

sitesine girin ve menü seçeneklerindeki kayıt bölümüne 
tıklayın.

2. İnternetteki kayıt sayfasındaki nasıl kayıt yaptırılır 
başlığı altında bulunan çevrimiçinde kayıt başvurusu 
bağlantısına tıklayın.

3. Kayıt için başvurunuzu sunduğunuzdan sonra okul size, 14 
gün içinde kabul etmeniz gereken bir teklifte bulunabilir.

4. Başvurunuz kabul edilmişse, çocuğunuzun 2025 için daha 
önceden kaydolduğu okul ile, o kaydı geri çekmeniz için 
ilişkiye geçin.

Kağıt form başvuruları
1. Çocuğunuzun kardeşinin okulu ile, bir kontenjan sağlayıp 

sağlayamayacaklarını öğrenmek için ilişkiye geçin. 
Okulun kontağını şu adreste bulabilirsiniz:  
education.nsw.gov.au/find-a-public-school

2. Okul çocuğunuza kontenjan sağlayabiliyorsa, okulun size 
verebileceği yeni bir başvuru formu doldurun.

3. Kayıt için kağıt başvuru formunu doldurmanızdan sonra, 
okul size, 14 gün içinde veya mümkün olan en kısa 
zamanda kabul etmeniz gereken bir teklifte bulunabilir. 

4. Başvurunuz kabul edilmişse ve EOI teklifinizi hazihazırda 
kabul etmişseniz, kaydı geri çekmeniz için lütfen 
doğrudan okulla ilişkiye geçin.

Okul görevlilerinin yerel olmayan 
çocuklarının kaydı
Çalıştığım okula çocuğumu kaydettirmek için başvurdum 
ama reddedildim. Çocuğumun kayıt başvurusunu yeniden 
sunabilir miyim?

Çocuğunuzu çalıştığınız okula kaydettirmek için 
başvurmuşsanız ve başvuru reddedilmişse, yeniden 
başvurabilirsiniz. Bunu yapmak için aşağıdaki “2025 için 
çocuğumu kaydettirdiğim yeri nasıl değiştiririm?” bölümünün 
üst tarafındaki bölümde bulunan adımları takip edin.
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Daha fazla bilgiyi nerede bulabilirim?

Kayıt soruşturmaları için, tercih ettiğiniz okulla 
konuşun. Okulunuzun ilişki ayrıntılarını education.nsw.
gov.au/find-a-public-school adresinde bulun.

NSW hükümet okuluna nasıl kayıt olunabileceği ile 
ilgili daha fazla bilgi için:  
education.nsw.gov.au/enrolment

Geçici İkamet Sakini olarak bir NSW Hükümet okuluna 
nasıl kaydolunabileceğine ilişkin daha fazla bilgi: 
https://www.deinternational.nsw.edu.au/

Genel kayıt bilgileri için Eğitim Bakanlığı yönetim 
merkezi ile ilişkiye geçin: 1300 679 332

Telefonla Tercüme Servisi

Bir okul ile veya Eğitim Bakanlığı ile ilişkiye geçmek 
için bir tercümana ihtiyacınız varsa, lütfen 13 14 50 
numaralı telefondan Telefonla Tercüme Servisi’ni arayın 
ve kendi dilinizde bir tercüman isteyin. Operatöre, 
aramak istediğiniz telefon numarasını verin ve 
operatör konuşmanızda yardımcı olması için hata bir 
tercüman bağlayacaktır. Bu hizmet için sizden bir ücret 
alınmayacaktır.
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